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MUSZAKI ADATLAP
CHN-22
Termékinformacio

Verzié: 6 PI EU FR 2019.11.11.
DEFINICIO:
Aromas mezofil kultura, LD tipus. Ez a kultira aromat és CO2-t termel.
Kultura leirasa:
Lactococcus lactis subsp. cremoris
Lactococcus lactis subsp. lactis biovar. diacetylactis
Lactococcus lactis subsp. lactis
Leuconostoc mesenteroides

Leuconostoc pseudomesenteroides

Cikkszam 713492 Szin Tortfehér vagy
enyhén voros vagy
barna

Méret 30X50U Formatum FD-DVS

Csomagolas Tasak(ok) Alak Granulatum

dobozban
TAROLAS ES KEZELES:

<-18°C/<0°F

Streptococcus thermophilus (ST), Lactobacillus bulgaricus (LB), Lactobacillus
plantarum és Lactobacillus rhamnosus

Maltodextrin segédanyag.

A gyartastol szamitott legalabb 24 honap, amennyiben a javaslatoknak megfeleléen
taroljak.

+5°C-on (41°F) a szavatossag legalabb 6 hét.
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HASZNALAT:

Ez a kultura a kdvetkez6 termékek eléallitasara hasznalhato:

- lassan savanyodé lagy sajtok (tejsavas sajtok, Camembert, Bleu)
- lyukas sajtok (Gouda, Edam)

- szeparacios modszerekkel készult erjesztett tejtermékek (tejfol, Fromage Frais) -
hagyomanyos erjesztett vaj.

Hasznalati utasitas

A kulturat kozvetlenll felhasznalas el6tt vegye ki a fagyasztéboél. Ne engedje fel.
Felbontas el6tt fertdtlenitse a csomagolast. Nyissa ki a tasakot, és lassu keverés mellett
ontse a granulatumot kdzvetlenul a pasztérozott tejbe. Keverje a keveréket 10-15 percig a
kultdra egyenletes eloszldsa érdekében. Az ajanlott erjesztési hémérséklet attol fugg,
hogy milyen alkalmazasra hasznaljak a kulturat. Az egyes alkalmazasokra vonatkozd
tovabbi informaciokért kérjlk, olvassa el miszaki brosurainkban talalhaté ajanlasainkat.

Valaszték

Ez a hatarozatlan idej(i, tobbvaltozatos direkt oltdkulturakbél (DVS®) allé sorozat a CHN-
12, CHN-13, CHN-14 és CHN-22 tipusokat tartalmazza. Tovabbi informaciékért kérjuk,
olvassa el az eXact® és lagytészta mUliszaki brosurankat.

Jogszabalyok

A Chr. Hansen kulturak megfelelnek a 178/2002/EK rendeletben meghatarozott
altalanos élelmiszer-biztonsagi kovetelményeknek. A tejsavbaktériumokat altaldban
biztonsagosnak tekintik, és felhasznalhatdk élelmiszerekben; bizonyos
alkalmazasokhoz azonban javasoljuk a helyi jogszabalyok figyelembevételét.

Elelmiszerekben valé felhasznaldsra szant termék.
Elelmiszerbiztonsag

Az ,Alkalmazasi terulet” részben emlitett alkalmazasoktol eltéré alkalmazasok esetén
semmilyen kifejezett vagy hallgatélagos élelmiszerbiztonsagi garancia nem vonatkozik.
Ha a terméket mas alkalmazasban kivanja hasznalni, kérjuk, vegye fel a kapcsolatot a
szokasos Chr. Hansen képviseldjével.

Cimkézés

Javaslat tejsavkultira cimkézésére; mivel azonban a jogszabalyok eltéréek lehetnek,
kérjuk, tekintse meg a helyi jogszabalyokat.

Védjegyek
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A jelen dokumentumban emlitett terméknevek, koncepcidk, logdk, védjegyek és egyéb
bejegyzett védjegyek, fliggetlendl attél, hogy nagybetivel, félkovérrel vagy © vagy TM
szimbélummal jelennek-e meg, a Chr. Hansen A/S vagy egy kapcsolt vallalkozas
tulajdonat képezik vagy licenc alapjan hasznaljak 6ket. A jelen dokumentumban
megjelend védjegyek esetleg nem, bejegyzettek az On orszdgaban, még akkor sem, ha ©
szimboélummal vannak jeldlve.

Miszaki tamogatas

A Chr. Hansen termék- és alkalmazasfejleszt6 laboratériumai és munkatarsai tovabbi
informacidkeért sajat rendelkezésére allnak.

GMO informacidk

Az alabb emlitett Eurépai Unids jogszabalyokkal 6sszhangban tajékoztatjuk Ondket,
hogy: A CHN-22 nem genetikailag mddositott (GM) élelmiszer*. Ez a termék nem
tartalmaz GMO-kat, és nem GMO-kbdl allitjak el a géntechnoldgiaval mddositott
élelmiszerekrél és takarmanyokrol szolo 1829/2003* rendeletnek megfeleléen.

Kovetkezésképpen a CHN-22 vagy az abbol készult barmely élelmiszer** esetében nem
szUkséges GM cimkézés. Tovabba a termék nem tartalmaz GM-ként jelolt
nyersanyagokat.

Information All s,

tste des allergénes communs conforme, aws USA & IActe de Protection des Présent

semmatewrs et des Etlguetages des Allergénes alimentaires 3004 (FALOPA) et le comme ingrédient
lement de I'UE 116%2011/EC et ses amendements ultérieurs. dans le produit

iCéréales contenant du gluten® et produits 3 base de ces oéréales Hian

jorustaces et produits 3 base de orustaces Han

oeufs et produits 3 base doeufs Hian

|Poissons et produits A base de poissons Han

Wrachides et produits 3 base darachides Han

fSoja et produits & base de soja Han

Lalt et produits 4 base de lait (v compris le lactose) Ol

[Fruis” a cogque et produits a base de ces frults Han

Liste dallergénes en conformité avec le Réglement EU 116 %/2011/EC seulement

iCéler] et produits 3 base de céleri Han

Moutarde et produits 3 base de moutarde Han

iGralnes de sésame et produits 4 base de graines de sésame Han

Lupin et produits a base de lupin Hian

M llusques et produits 3 base de mollusgue Han

L rydride sulfureusx et sulfites (ajouté) en concentrations de plus de

10 mg kg ou 10 mg Aitre exprimées en 50 Han
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